PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

PORTARIA Nº 163

DE 29 DE DEZEMBRO DE 2022

CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste foi realizada
por afixação no Quadro ele avisos Desta Câmara
municipal, em local visível ao püblico, a partir

desta data, para conhecimento de todos.
Em: / J / ct)J.,ér

LilianiSÍa Silva Marques
Diretora Geral

Exonera Assessor de Comunicação e

Marketing da Câmara Municipal Simão

Dias - SE, CC-02.

A Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias, Estado de Sergipe, no
uso de suas atribuições Legais, resolve:

Art. 1° Exonerar Sr.(a).º WILSON CARVALHO DA SILVA, Assessor(a)

de Comunicação e Marketing desta Casa Legislativa, brasileiro(a), maior, capaz,

portador do RG. nº 21837880, SSP/SE, CPF 045.863 .825-03 e PIS/PASEP

12950066765, residente e domiciliada na ESTRADA DO BONFIM DE BAIXO, nº

1489, Centro, Simão Dias/SE, no Cargo Comissionado de Assessor(a) de

Comunicação e Marketing, CC-02, a partir desta data.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simão Dias - Estado de Sergipe,

ao 29 (vinte e nove) dias do mês de Dezembro de 2022 (dois mil e vinte e dois) .

.:k ÚI Q d,i, ck.,Jl t 1tli •l J-AA t?
IRAILDE DE OLIVEIRA SOUZA

PRESIDENTE

Rua Presidente Vargas, s/nº, Centro - Simão Dias/SE - CNPJ: 32. 741.178/0001-92 - Telefone: (79) 3611-
1717

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}